
Dobronadiivka Strednyi skola
Gymnázium (Gymnázium - všeobecné)
září 1988 – červen 2000  SŠ s maturitou

Operátor výroby
Loxxess Bor u Tachova
2024 – 2024  6 měsíců 

zajištění efektivního využití výrobní techniky při výrobě konkrétního produktu

Skladník / manipulant
Favrecia
2023 – 2023  6 měsíců 

práce ve skladu

Operátor výroby
MUBEA Plzeň
2022 – 2023  1 rok a 6 měsíců 

zajištění efektivního využití výrobní techniky při výrobě konkrétního produktu

Operátor výroby
Emco Lovosice
2021 – 2022  1 rok a 6 měsíců 

zajištění efektivního využití výrobní techniky při výrobě konkrétního produktu

Operátor výroby
Janfeng Most
2020 – 2021  1 rok a 6 měsíců 

zajištění efektivního využití výrobní techniky při výrobě konkrétního produktu

Operátor výroby
Gestamp Louny
2019 – 2020  1 rok a 6 měsíců 

zajištění efektivního využití výrobní techniky při výrobě konkrétního produktu

 721******  v74***@***.com
 Rok narození 1973

Viacheslav Z.

ID: 1296950

Vzdělání

Praxe



Operátor výroby
Monster Koliy
2003 – 2019  16 let a 6 měsíců 

zajištění efektivního využití výrobní techniky při výrobě konkrétního produktu, UKR

čeština  středně pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 B - osobní auta

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kde hledám práci
Plzeň + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jazyky

Řidičský
průkaz

Dovednosti

Představa
o práci



Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-skladnik-manipulant-zivotopis-1296950

	Viacheslav Z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


